
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением 
физики, математики, русского языка и литературы» 

 

 

ПРИКАЗ 
От 30.08.2024 г.                                                                                                                                 № 211 

Верхняя Салда 

 

 

 

 

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий, беспечивающих 

реализацию учебного плана школы в 2024-2025 учебном году. 

 

      В соответствии с частью 7 статьи 18, пункта 9 статьи 28 Федерального 

закона Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21.09.2022 №858 «Об утверждении федерального перечня 

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального 

общего, основного общего, среднего общего образования организациям, 

осуществляющим образовательную деятельность и установления 

предельного срока использования исключённых учебников», в целях 

обеспечения условий для реализации образовательной программы школы в 

2024-2025 учебном году, приказываю: 

 

1. Утвердить Перечень учебников и учебных пособий, допущенных 

к использованию в образовательном процессе в Школе № 2 в 

2024-2025 учебном году (Приложение №1). 

2. Шушаковой М.Н., системному администратору, обеспечить 

размещение настоящего приказа на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                              Р.Ф. Калиенко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T10:17:14+0500




